
Příbalový leták   

AKRA (N-G-K) Kombi, pomocná půdní látka  
Výrobce:  KARNER Düngerproduktion GmbH, Umseerstrasse 279, A-3040  Neulegbach  

Dovozce: Agrostis, s.r.o., Dr. A. Stojana 119/39, 751 17  Horní Moštěnice  

Číslo vzájemného uznání: V297  

Výchozí látky: dolomit, bazalit, jílová moučka, dextrin, zeolit, Azotobakter.                                
Účinné látky jsou ve formě kameninový mouček.  

  

   Obsah rizikových prvků splňuje zákonem stanovené limity v mg/kg pomocného rostlinného  

přípravku: kadmium 1, olovo 10, rtuť 1,0, arzen 20, chrom 50  

Půdní pomocná látka pro použití v zemědělství, lesnictví, zahradnictví a hobby zahrádkářství.  

Rozsah a způsob použití:   

Rostlina                                                               Aplikované množství  (kg/ha)                                                                                

Obiloviny                                                                       200 - 350  

Kukuřice                                                                         250 - 350  

Řepka                                                                             200 - 350  

Slunečnice                                                                     200 - 300  

Luskoviny                                                                       200 - 300  

Brambory                                                                       300 - 400  

Řepa                                                                                300 - 400  

Louky a pastviny                                                           200 - 300  

Zelenina                                                                          250 - 400  

Víno                                                                                 200 - 250  

Ovoce                                                                              200 - 250       

Pokyny pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci:  

Používejte při skutečné potřebě. Nepřekračujte doporučené dávkování. Je třeba zachovávat běžné 

zásady osobní hygieny a bezpečnosti při práci. Při práci s přípravkem je zakázáno jíst, pít a kouřit. Při 

skončení práce vždy ruce pečlivě omyjte vodou a mýdlem a kůži ošetřete reparačním krémem.  

  

První pomoc:   

Dráždí oči a pokožku. Zabraňte, aby se přípravek nedostal na pokožku nebo do očí. Při zasažení očí 

přípravkem, vymyjte je důkladně vodou a vyhledejte lékaře! Dojde-li k potřísnění pokožky, postižené 

místo omyjte větším množstvím vody! Vzniklou vodní mlhu nevdechujte!    

  

Podmínky skladování:  

Chraňte před vlhkostí!  Uchovávejte mimo dosah dětí a domácích zvířat.  

Hnojivo nesmí obsahovat žádné geneticky modifikované organismy.  

Hnojivo se dodává volně ložené, vaky 500 kg a vaky 1000 kg. 

Doba použitelnosti: 2 roky od data výroby  

Datum výroby:                                                                                    

Tento výrobek je možné použít v ekologickém zemědělství dle Nařízení Rady (ES) č. 

834/2007 a Nařízení Komise (ES) č. 889/2009 o ekologické produkci a označování 

ekologických produktů.                          


